
新型コロナウィルス感染予防対策について

記

2020年9⽉7⽇

お客様各位
拝啓、貴社益々ご清栄のことと喜び申し上げます。
平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。

新型コロナウィルス(CDVID-19)の感染が⽇本はおろか国外でも猛威を振るい続けており、
収束が⾒えない状況となっております。
この状況を鑑み、弊社では以下の感染予防対策を実施致します。
お客様及び弊社従業員の健康を最優先と捉え、感染予防対策を徹底して参りますので、
何卒ご理解頂き ますよう、お願い申し上げます。

敬具

●検温の義務づけ
出社前の検温報告と出社時の検温。37.5°C以上の場合は出社停⽌とします。

●消毒と⼿洗い
従業員は⼊館時のアルコール消毒と、正しい⼿洗いを徹底します。

●時差出勤
従業員は勤務開始時間に応じ時差出勤をいたします。

●スタジオ・編集室内の消毒
スタジオおよびアメニティスペースの消毒の徹底。各室に消毒薬を常備します。

●マスク着⽤義務
従業員にスタジオ内でのマスク着⽤を可能な限り義務付けします。
また、スタジオ内にお客様がいらっしゃる時間帯は、マスクだけでなく、
フェイスシールドの着⽤も義務づける。

●不要不急の会合等への参加⾒合わせ
不要不急の社内会議やミーティング・⼈との接触を控え、スタジオ、ロビー、
社内の換気を⾏い、ソーシャルディスタンス を取る様お願いしてます。

●社員の通常業務
基本的に社員は全てテレワーク対応とし、必要な場合に限り出社できることとする。

以上

弊社で�今後も状況の変化に応じて、必要な対策を講じて参ります。

株式会社ベートーベン 〒160-0008東京都新宿区四⾕三栄町14-21 リンクB 1F


